[bookmark: _GoBack]СОЮЗ КИНОЛОГОВ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
[image: Logo СККР (CUT)]ЗАЯВЛЕНИЕ НА  ПОЛУЧЕНИЕ ДУБЛИКАТА   СВИДЕТЕЛЬСТВА О
ПРОИСХОЖДЕНИИ
_____________________________________________________________________________________

Я гражданин (ка)  Ф.И.О. ______________________________________________________

Прошу выдать дубликат свидетельства о происхождении принадлежащей мне собаки

	Порода

	Кличка

	Дата рождения

	Клеймо
	окрас
	Пол

	Метрика щенка  N

	Свидетельство о происхождении N

Адрес и реквизиты владельца:

Ф.И.О.___________________________________________________________________

Место регистрации_________________________________________________________

Телефон/факс _____________________________________________________________

Паспорт ___________________________________________________________________

Подпись ____________________________________

“_______” __________________________200    г.            Город ______________________

(к заявлению о выдаче дубликата свидетельства о происхождении  прилагается копия паспорта)

image1.jpeg
o K
hera